Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 010/2018

RESULTADO FINAL

O DR. BRUNO OLIVEIRA DIAS, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE LARANJEIRAS

DO SUL-PR, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final do

processo seletivo para juízes leigos remunerados deste Juizado Especial.

Nome Nota final

AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA 6,5

MAGNO COSTA DE ARAUJO 5,8

DIANA VIEIRA DE LIMA SOUZA 5,6

LARISSA FAGGION 5,4

Homologo o presente resultado final.

Laranjeiras do Sul, 30 de outubro de 2018.

BRUNO OLIVEIRA DIAS

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2018-10-30T13:58:54-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal